
 سردار قاسم سلیمانی؛ از حضور 
در دفاع مقدس تا دفاع از مظلومان

سردار حاج قاسم سلیمانی برای خدمت به مردم و 
مظلومان زمان و مکان نمی‌شناخت و هر جایی و 
هر زمانی مردم نیاز به یاری داشتند با سرعت در 

آن منطقه حاضر می‌شد.
13 دی ماه همزمان است با سالگرد شهادت سردار 
قاسم سلیمانی به دست تروریست‌های آمریکایی. 
سرداری که برای خدمت به مردم و مظلومان زمان 
و مکان نمی‌شناخت و هر جایی و هر زمانی مردم 
نیاز به یاری داشتند با سرعت در آن منطقه حاضر 
می‌شد و همین روحیه در کنار تفکرات این سردار 
بزرگ موجب شده بود نه تنها مردم کشورمان بلکه 
میلیون ها نفر از مردم در کشورهای مختلف به 
این سردار بزرگ عشق بورزند. امروز به مناسبت 
سالگرد شهادت این شهید گرانقدر یه بازخوانی 
فعالیت ها و اقدامات این شهید بزرگوار پرداختیم.

حاج قاسم سلیمانی پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
ایران، در سال ۱۳۵۸ به عضویت سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی درآمد و از اعضای واحد آموزش و 
مربی پادگان آموزشی قدس سپاه کرمان شد. او در 
سال ۱۳۶۰ با حکم محسن رضایی فرمانده وقت 
سپاه پاسداران، فرمانده لشکر ۴۱ ثارالله در کرمان 
شد. حاج قاسم سلیمانی پس از پایان جنگ ایران 
و عراق در سال ۱۳۶۷ مدتی فرمانده سپاه هفت 
صاحب‌الزمان شد و مجدداً فرمانده لشکر ۴۱ ثارالله 
شد. حاج قاسم تا پیش از انتصاب به فرماندهی 
نیروی قدس سپاه با باندهای قاچاق مواد مخدر در 

مرزهای ایران و افغانستان مبارزه می‌کرد.
سردار سلیمانی در سال ۱۳۷۶ از سوی رهبر معظم 
انقلاب اسامی به فرماندهی سپاه قدس منصوب 
شد. قاسم سلیمانی در جریان تهاجم اسرائیل 
به لبنان طی جنگ ۳۳ روزه در منطقه ضاحیه 
جنوبی بیروت و در اتاق مرکزی فرماندهی عملیات 

حزب‌الله لبنان حضور داشت.
به گفته یکی از رهبران جبهه حماس حاج قاسم 
رابطه عمیقی با جبهه مقاومت داشت و از مقاومت 
فلسطین حمایت می‌کرد.  بر این اساس او توانست 
حماس را در برابر اسرائیل، به سلاح‌های پیشرفته 
تجهیز کند و تونل‌های زیرزمینی که برای مقابله با 
اسرائیل حفر شد، از طرح‌های عملیاتی عماد مغنیه 

و قاسم سلیمانی بوده است.
به گفته یکی از تحلیل‌گران لبنانی، حاج قاسم در 
جنگ 33 روزه تمام تلاش خود را به کار بست تا 
تمامی آنچه را که مردان مقاومت در لبنان به آن 
احتیاج داشتند، فراهم کند. به یاد دارم که چند 
ماه پیش از شهادت فرمانده عماد مغنیه این فرصت 
برای من مهیا شد که دیداری با او داشته باشم. 
او در این دیدار از حجم حمایت‌های حاج قاسم 

سلیمانی از مردان مقاومت در لبنان سخن گفت.
شهید مغنیه همچنین از حجم کمک‌هایی 
سخن گفت که به فضل حاج قاسم سلیمانی و 
رهنمودهای امام سید علی خامنه ای )مد ظله 
العالی( به دست مَردان مقاومت در لبنان رسیده 
بود. همین حمایت‌ها و امدادرسانی‌ها بود که 
موجب شد مقاومت لبنان پس از جنگ قدرتی به 
مراتب بیشتر از مرحله پیش از جنگ داشته باشد.

سعدالله زارعی کارشناس مسائل بین‌الملل نیز 
در خصوص حضور حاج قاسم در جمگ 33 
روزه لبنان گفته بود: شهید  سلیمانی  نقشه 
مقابله با رژیم غاصب صهیونیستی را در جریان 
جنگ ۳۳ روزه طراحی کرده بود و بخش عمده 
پیروزی حزب‌الله لبنان، مرهون مدیریت و حضور 
مستقیم حاج قاسم در صحنه نظامی در این جنگ 
روزه بود. آزادی قدس شریف؛ بزرگ‌ترین آرمان 
فرمانده شهید حاج قاسم سلیمانی بود، فرمانده 
شهید ما هرگز از مسئله فلسطین غافل نبود و 
به برکت مجاهدت‌های شهید سلیمانی است که 
امروز جبهه مقاومت فلسطین توانسته رژیم غاصب 

صهیونیستی را زمین‌گیر کند.
حاج قاسم سلیمانی برای مبارزه با داعش و 
گروه‌های تکفیری در سوریه، نیروهای دفاع ملی 
سوریه را سازماندهی کرد، نیروهای تحت‌فرمان او 
معروف به مدافعان حرم، از جمله لشکر فاطمیون 
و لشکر زینبیون، راهی سوریه شدند . آزادسازی 
بوکمال،  شهر تاریخی تدمر در جنوب شرقی حمص  
و آزادسازی شهر القصیر از جمله دستاورد‌های حاج 

قاسم در جنگ سوریه به‌شمار می‌آید.
سردار سلیمانی در 30 آبان 1396 در نامه‌ای 
خطاب به رهبر معظم انقلاب اسامی پایان 
سیطره داعش را اعلام کرد. بخشی از این نامه 
بدین شرح است: »حقیر به‌عنوان سرباز مکلف‌شده 
از جانب حضرت‌عالی در این میدان، با اتمام 
عملیات آزادسازی ابوکمال آخرین قلعه‌ی داعش 
با پایین کشیدن پرچم این گروه آمریکایی - 
صهیونیستی و برافراشتن پرچم سوریه، پایان 
سیطره‌ی این شجره‌ی خبیثه‌ی ملعونه را اعلام 
می‌کنم و به نمایندگی از کلیه‌ی فرماندهان و 
مجاهدین گمنام این صحنه و هزاران شهید و 
جانباز مدافع حرم ایرانی، عراقی، سوریه‌ای، لبنانی، 
افغانستانی و پاکستانی که برای دفاع از جان و 
نوامیس مسلمانان و مقدسات آنان جان خود را فدا 
کردند، این پیروزی بسیار بزرگ و سرنوشت‌ساز 
را به حضرت‌عالی و ملت بزرگوار ایران اسامی و 
ملت‌های مظلوم عراق و سوریه و دیگر مسلمانان 
جهان تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم و پیشانی 
شکر را در مقابل پیشگاه خداوند قادر متعال به 

شکرانه‌ی این پیروزی بزرگ بر زمین می‌سایم.«
پیش از آن نیز حاج قاسم در ۳۰ شهریور ۱۳۹۶ 
وعده داده بود که کمتر از سه ماه دیگر حکومت 

گروه تکفیری داعش از بین خواهد رفت.

دریچه

رهبر معظم انقلاب اسامی دیروز در دیدار هزاران نفر 
از مداحان اهل بیت)ع( و شاعران آیینی، حضرت فاطمه 
زهرا)س( را پایه‌گذار جهاد تبیین خواندند و تأکید کردند: 
مداحان و ستایش‌گران مکتب اهل بیت با تأسی به این 
سنت نورانی و درس بزرگ فاطمی، جهاد تبیین را با دو 
شاخص »توانایی برانگیختن دل‌ها و حرکت‌آفرینی« و 
»جهت‌گیری درست و دقیق« وظیفه اصلی خود بدانند و 
در مسائل و قضایای مهم روز مانند انتخابات به مجاهدت 

و روشنگری بپردازند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تبریک عید سعید ولادت 
حضرت صدیقه طاهره)س(، میلاد امام خمینی را به عنوان 
پرچمدار جهاد فاطمی تبریک گفتند و در سالروز شهادت 

سردار سلیمانی، یاد »حاج قاسم« را گرامی‌ داشتند.
ایشان »جهاد تبیین« را از خصوصیات بسیار برجسته 
حضرت فاطمه)س( برشمردند و با اشاره به خطبه‌های 
مشهور آن حضرت گفتند: انتظام فکری، منطق قوی، 
استحکام لفظ، زبان فاخر و زیبایی‌های ادبی، خطبه‌های 
مملو از معارف و حقایق حضرت صدیقه کبری)س( را 
هم‌ردیف بهترین خطبه‌های نهج‌البلاغه قرار داده و بزرگان 

اهل بلاغت را به حیرت انداخته است.
رهبر انقلاب با اشاره به ادامه سنت پرعظمت جهاد تبیین 
در زبان ائمه اطهار و خطبه‌های اهل بیت و نیز اشعار 
شاعران درجه یک عرب‌زبان، افزودند: در تداوم این مسیر، 
در دوران ما امام خمینی پرچم جهاد تبیین را برافراشت 
و با زبان و منطق و برانگیختن ملت، حکومت فاسدِ ننگینِ 
دیکتاتوریِ سلطنتیِ ارثی را ازاله و حکومت مردمی و 
اسلامی را برپا کرد که این واقعه تاریخی، اهمیت و ظرفیت 

بی‌مانند »جهاد تبیین« را آشکار می‌کند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای جایگاه و ظرفیت حقیقی مداحی 
را ادامه‌دادن راه منورِ مجاهدانِ عرصه تبیین از زمان ائمه 
تاکنون دانستند و گفتند: هنر مداحی و مقوله هیأت که 
محورش مداح است و واعظ نیز در کنار او، جزو مهمترین 

بخش‌های قدرت نرم جامعه اسلامی است.
ایشان قدرت نرم را نافذتر و موثرتر از قدرت سخت 
خواندند و گفتند: به همین علت است که امریکا با وجود 
همه سلاح‌های پیشرفته، در عرصه‌هایی مانند رسانه،‌ هنر، 

ادبیات و سینما بیشترین سرمایه‌گذاری را می‌کند.
رهبر انقلاب اثر قدرت سخت را مقطعی و از بین‌رفتنی 
برشمردند و با اشاره به فرار مفتضحانه امریکا از افغانستان 
و نفرت عمیق مردم عراق از کاخ سفید، افزودند: قدرت 
سخت نتوانست حضور آمریکا را در این دو کشور ماندگار 
و موفق کند اما قدرت نرم توانسته است گروهی بظاهر در 
اقلیت مانند مردم فلسطین را در کانون توجه دنیا قرار 
دهد که این، بخاطر مظلومیت، صبوری و ایستادگی مردم 

فلسطینی است.

ایشان معارف اسامی، منطق قرآن و »معارف، مصائب و 
تاریخ اهل بیت« را محتوای اصلی کار مداحی برشمردند 
و گفتند: توقع این است که این محتوا با بهترین زبان و 
بهترین شیوه و با همان خصوصیاتی که در تاریخ جهاد 

تبیین وجود داشته، به مردم ارائه شود.
رهبر انقلاب، تکیه جمهوری اسامی به قدرت نرم را 
راهبرد اصلی کشور در ۴۵ سال اخیر خواندند و گفتند: به 
»داشتن تسلیحات پیشرفته منطبق با نیاز کشور و موثر در 
مقابل توانایی دشمنان«، باور داریم اما اعتقاد عمیق داریم 
که قدرت نرم یعنی »تسلیحات فکری، زبانی و منطقی« 

قوی موثرتر است و باید گسترده‌تر شود.
رهبر انقلاب، »توانایی برانگیختن و ایجاد حرکت« و 
»هدف‌گیری درست و دقیق« را دو شاخص مهم برای 
سنجش جهاد تبیین دانستند و گفتند: در جهاد تبیین 
علاوه بر قدرت تکان دادن دل‌ها و حرکت‌آفرینی، دقت در 
هدف‌گیری خیلی مهم است چرا که گاهی مثلًا در شرایط 
نیاز دنیای اسام به اتحاد، بی‌دقتی باعث ایجاد اختلاف و 

شکاف می‌شود.
ایشان با تحسین رشد علمی جامعه مداحان در مقایسه با 
گذشته، مداحان را به دقت در فهم عمیق و بیان معارف 
دینی توصیه مؤکد کردند و افزودند: جامعه مداحی امروز 
جامعه‌ای بلندمرتبه و متعالی است و انتظار از آن، انتقال 
دقیق معارف دینی با ابراز بسیار ممتاز مدح و مرثیه است.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مداحان را به انس مضاعف با 
کتب حدیث، خطبه‌های معارفی و حرکت‌آفرین نهج‌البلاغه 

و دعاهای صحیفه سجادیه فراخواندند و گفتند: در صحیفه 
سجادیه که پدیده‌ای عجیب در مکتب اهل‌بیت است، امام 
سجاد علیه‌السام، برای مرزداران اسلام دعا می‌کنند که 

امروز مرز و نبض تپنده دنیای اسلام »غزه« است.
ایشان افزودند: مردم غزه امروز نه فقط در برابر رژیم 
صهیونیستی بلکه در مقابل دنیای کفر و طاغوت و استکبار 
و آمریکا ایستاده‌اند و اینکه رئیس‌جمهور آمریکا صریحاً 
می‌گوید من صهیونیست هستم، یعنی همان خباثت و 

اهداف پلید صهیونیست‌ها در او نیز وجود دارد.
رهبر انقلاب یکی از وظایف مجاهدان تبیین را شناخت 
و تبیین مسائل روز از جمله مسئله غزه و دشمنی‌های 
بدخواهان دانستند و افزودند: باید در مقابل تبلیغات 
دروغین آمریکا و دنباله‌روهای آن علیه اسام و نظام 

اسلامی سینه سپر کنیم.
ایشان انتخابات پیشِ رو را عرصه مهم دیگر برای جهاد 
تبیین خواندند و با تأکید بر ضرورت نقش‌آفرینی در مقابل 
انتخابات گفتند:  القاءکنندگان بی‌فایده‌گی  یأس‌پراکنان و 
برخی می‌خواهند انتخابات و حضور مردم که اثبات تحقق 
مردم‌سالاری دینی است ضعیف و نامناسب باشد تا حرف 
و ایده امام بزرگوار و وعده الهی دروغ درآید که در مقابل 
این حرکت خصمانه، مجاهدان تبیین باید با بیان حقایق 

بایستند و به وظیفه خود عمل کنند.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: انتخابات یک 
وظیفه است و هر کسی با انتخابات مخالفت کند با 

جمهوری اسلامی و اسلام مخالفت کرده است.

ایشان، تبدیل نقاط قوت نظام به نقطه ضعف را از جمله 
شگردهای بدخواهان ایران برای بدبین کردن مردم به نظام 
و ناامید کردن آنها از آینده خواندند و گفتند: یکی از نقاط 
قوت نظام اسامی مبارزه با فساد است اما به محض آنکه 
فسادی در جایی ظاهر می‌شود و دولت و مسئولان قضایی 
و دیگر بخش‌ها آن مقابله می‌کنند، عده‌ای می‌گویند فساد 
وجود دارد؛ بله فساد وجود دارد اما نقطه ضعف، تحمل 
فساد و کمک به آن است و مبارزه با فساد، نقطه قوت است.

رهبر انقلاب سیره امام بزرگوار را ایستادن صریح و 
بی‌ملاحظه در مقابل القائات خصمانه و بیان روشن مطالب 
برای مردم دانستند و خاطرنشان کردند: امام با این 
روشنگری‌ها توانست پایه‌های نظام اسلامی را به نحوی 
مستحکم کند که تا امروز نظام بر همان پایه‌ها ایستاده و 
مرتفع شده و در آینده هم ارتفاع بیشتری پیدا خواهد کرد.

ایشان ملت ایران را دوستدار استقلال، پیشرفت و عزت 
ملی و منزجر از فخرفروشی آمریکایی‌ها و دنباله‌روی از 
آنها دانستند و گفتند: علت ایستادن مردم پای جمهوری 
اسلامی علاقه‌مندی آنها به این ارزش‌ها است. این راه، راه 
خدا است و هیچ قدرتی قادر به عقب راندن مردم از حرکت 

در آن نیست.
در ابتدای این دیدار هشت نفر از حاضران، آقایان احمد 
واعظی، مجتبی رمضانی، محسن عراقی، سید حجازی از 
لبنان، محمد رسولی، طاهر قلندری، امیر کرمانشاهی و 
علی‌اکبر حائری به شعرخوانی و سرودخوانی در مدح اهل 

بیت عصمت و طهارت پرداختند.
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گزارش
رهبر معظم انقلاب در دیدار مداحان اهل بیت‌»ع« و شاعران آیینی: 

مبارزه با فساد نقطه قوت جمهوری اسلامی ایران است

اعضای دولت سیزدهم در حاشیه جلسه دیروز در حیاط پاستور با حضور در جمع 
خبرنگاران به پرسش‌های آنها پاسخ دادند.

امیر محمد رضا آشتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح درباره حضور 
ناوشکن البرز در دریای سرخ گفت: حضور ما در همه آب‌ها یک حضور امنیت‌ساز 
است و هیچ محدودیتی برای خود قائل نیستیم، به‌ویژه در این منطقه که منطقه 

حساسی است، رصد کامل تحولات را انجام می‌دهیم.
وی در پاسخ به پرسشی درباره حمایت ایران از انصار الله یمن اظهار کرد: یمن 
قطعا مورد حمایت جمهوری اسامی است و ما در همه ابعاد از آنان حمایت 
می‌کنیم اما مستقل هستند و تصمیماتی که می‌گیرند را خودشان اتخاذ 
می‌کنند. یمن کشوری پیشرو است که علیه نظام سلطه گام برمی‌دارد و هر 

کشوری در این مسیر باشد حتماً حمایت منطقه و کشورها را در پی دارد.
احمد وحیدی وزیر کشور نیز در واکنش به شایعه برداشت لیتیم از دریاچه 
ارومیه از سوی چینی‌ها کفت: اینها شایعات است و چنین چیزی تایید نمی‌شود.

همچنین محمد مخبر معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به سفر سیدابراهیم 
رئیسی به ترکیه اظهار کرد: خوشبختانه توافقات، تفاهمات و مسائلی که در 
سفرهای رئیس‌جمهوری به کشورهای مختلف رخ داده - از بریکس گرفته تا 
اوراسیا و شانگهای - تماما مدیریت می‌شود و بخش‌های زیادی از این تفاهمات 
به قرارداد رسیده است که آثار این قراردادها بر زندگی مردم نیز آشکار می‌شود.
محمد اسامی رییس سازمان انرژی اتمی خبر داد: از سه شنبه فناوری پلاسما 

مبتنی بر پزشکی هسته‌ای را وارد عرصه پزشکی و درمانی کشور کردیم.
وی گفت: در استان البرز سمپوزیوم پزشکی اتمی برگزار کردیم. ویژگی آن 
همطراز بودن این سمپوزیوم  با سمپوزیوم‌های مشابه کشورهای پیش‌رو در 

فناوری‌های نوین، پلاسما را وارد پزشکی و درمان کردیم.

میثم لطیفی رئیس سازمان اداری و استخدامی  درباره آزمون استخدامی آموزش و 
پرورش اظهار کرد: اگر تامین اعتبار صورت گیرد برنامه ما این است که در اسفند 
و پیش از ماه مبارک رمضان آزمون استخدامی آموزش و پرورش را داشته باشیم.

عیسی زارع‌پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به اینکه بسته هدیه 
اینترنت دولت برای شهروندانی که شماره خود را در پنجره ملی خدمات هوشمند 
دولت ثبت کردند، فعال شد،‌افزود: ۱۲ گیگ اینترنت داخلی یا معادل ۵ گیگ 

اینترنت بین‌المللی بر روی شماره ثبت شده متقاضیان، فعال شد.
وی هفته آینده را حداکثر زمان ثبت‌نام اینترنت رایگان دولتی اعلام کرد و گفت: 
مردم فرصت دارند تا ۱۴ فروردین ۱۴۰۳ از هدیه اینترنتی دولت استفاده کنند.
بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت توزیع شیر 
خشک در کشور، گفت: نیاز ما به شیر خشک در کشور ماهی پنج میلیون قوطی 
است. ماه پیش ۱۲ میلیون قوطی شیر خشک توزیع کردیم. بنابراین امروز بیش 
از نیازمان در حال توزیع شیر خشک هستیم. وی در پاسخ به پرسشی درباره 
شناسایی ویروس تنفسی جدید در ایران که در چین و آمریکا شیوع یافته، اعلام 

کرد: هنوز ویروسی در کشور ما شناسایی نشده است.
داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره احتمال افزایش قیمت سوخت 
اظهار کرد: افزایش قیمت سوخت باید در منابع هدفمندسازی یارانه‌ها پیش‌بینی 

شود. وی افزود: آنچه که الان در منابع هدفمندی پیش‌بینی کردیم این است 
که سرجمع منابع هدفمندی حدود ۱۰ درصد افزایش پیدا می‌کند اما تصمیمی 

درباره ترکیب ۱۰ درصد نگرفتیم که باید رایزنی شود.
علیرضا زاکانی شهردار تهران درباره وظایف شهرداری تهران درحوزه قانون هوای 
پاک گفت: ما حدود شش وظیفه دراین رابطه داشتیم که همه وظایفمان را به 
خوبی انجام داده ایم.در حوزه برقی سازی تهران، خرید ناوگان، زیرساخت های 
شهری و ... قراردادهای داخلی و خارجی مان فراتر از تصور بوده است. وی در 
پاسخ به این سوال که چه تعداد اتوبوس خریداری شده؟ گفت: ما ۴ هزار و ۶۹۴ 
اتوبوس خریداری کردیم که ۲۵۰۰ اتوبوس داخلی و ۲۰۹۴ اتوبوس خارجی 
است و از این رقم ۲۶۹۴ اتوبوس برقی است که در گذشته سابقه نداشته است.

احسان خاندوزی وزیر اقتصاد درباره عوامل موثر در رشد نقدینگی در کشور 
گفت: آنچه در نظریات اقتصادی مهم است رابطه تورم با نقدینگی است و اساتید 
اقتصاد اطلاع دارند که نظریات متعددی وجود دارد مبنی براینکه نقدینگی با چه 

فاصله و ضریبی در میان مدت و بلند مدت بر تورم کشورها نشان خواهد داد.
عزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی درباره 
انتقادات به نحوه فعالیتش در کشور اظهارکرد: متوجه نیستند گردشگری شغل 
درست می‌کند. ما باید ابتدا در نگاه مسئولان نسبت به گردشگری تحول ایجاد 
کنیم. برخی روحانیون را باید توجیه کنیم. روحانیون بزرگترین خدمتی که 
می‌توانند به ما کنند این است در مساجد را باز کنند. ۸۷۰ مسجد و ۴۸۰ بقاع 
متبرکه در مسیر گردشگری داریم. مساله من این است که در مسجد را باز کنند 
تا مردم از سرویس بهداشتی استفاده کنند و نماز بخوانند. وی در بخش دیگری 
از سخنانش گفت: گردشکر نجس نیست و عین پاکی و طهارت برای جمهوری 

اسلامی است. 

چهارشنبه‌های حیاط پاستور

 مخبر: آثار قراردادهای خارجی 
بر زندگی مردم آشکار می‌شود

فرمانده نیروی هوایی ارتش با بیان اینکه انتخابات یک فرصت بسیار عالی و ارزشمند برای کشور 
است، گفت: حضور حداکثری در انتخابات ادای دین به شهدا و خانواده معظم آنان است.

امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی در جمع فرماندهان و مسئولان نیروی هوایی ارتش اظهار داشت: 
انتخابات پیش رو اگر پرشورتر و با حضور حداکثری برگزار شود، اثرات آن در آینده و برای مردم 
ایران آشکار خواهد شد. وی با بیان اینکه برابر فرمایشات رهبر معظم انقلاب )مدظله‌العالی( کلید 
رفع مشکلات کشور، برگزاری انتخابات با حضور حداکثری مردم است، اضافه کرد: انتخابات یک 
فرصت بسیار عالی و ارزشمند برای کشور است و حضور حداکثری در انتخابات ادای دین به شهدا 

و خانواده معظم آنان است.
فرمانده نیروی هوایی ارتش بیان داشت: علاوه بر اهمیت حضور پرشور در انتخابات، انتخاب اصلح 
نیز مطابق فرمایشات مقام معظم رهبری )مدظله العالی( مساله مهم دیگری است که همگان باید 

مد نظر قرار دهند.
سرتیپ واحدی افزود: مردم کشورمان همواره حامی جمهوری اسلامی ایران بوده و از هیچ تلاشی 
برای اعتلای نظام مقدس اسلامی، فروگذار نکرده‌اند و یقینا با درک شرایط حساس کنونی، حضور 
پرشوری در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان داشته و یک‌بار دیگر جواب قاطعی 

به دشمنان ایران اسلامی خواهند داد.
وی تصریح کرد: برگزاری جلسات آگاه‌سازی سیاسی برای کارکنان، خانواده ها و سربازان، از 

اهمیت بسیار زیادی برخوردار است.

فرمانده نیروی هوایی ارتش: 

 حضور حداکثری در انتخابات 
سپاه پاسداران انقلاب اسامی در بیانیه‌ای ترور شیخ صالح ادای دین به شهدا است

العاروری را به‌شدت محکوم و تأکید کرد: این ترور و شهادت، 
رزمندگان فلسطینی در جای جای این سرزمین به‌ویژه کرانه 
باختری را باعزمی جدی‌تر وارد میدان جهاد با اشغالگران می‌سازد.

سپاه پاسداران انقاب اسامی در بیانیه‌ای با محکومیت 
شدید اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در حمله پهپادی به 
جنوب بیروت و شهادت صالح العاروری و دو تن از فرماندهان 
گردان‌های قسام، ترور و جنایت را نسخه ناکام رژیم جعلی 
 برای جبران شکست غیر قابل ترمیم طوفان الاقصی و فرار 

از باتلاق غزه دانست.
در بخشی از این بیانیه آمده است: اقدام وحشیانه رژیم صهیونیستی 
در حمله پهپادی به جنوب بیروت که با نقض حاکمیت سرزمینی 
لبنان منجر به شهادت صالح العاروری معاون دفتر سیاسی حماس 
و دو تن از فرماندهان گردان‌های قسام و چند تن دیگر گردید، 
نشان داد تداوم دیوانگی و وحشی‌گری و شهوت جنگ‌افروزی 
راهبرد شیطانی صهیونیست‌ها تحت حمایت دولت تروریست 

ایالات متحده امریکا است.
این بیانیه می‌افزاید: بی‌تردید شکست طوفان الاقصی با ترور و 
جنایت ترمیم نخواهد شد و رژیم به زانو درآمده صهیونیستی با 

ارتکاب این گونه اقدامات هرگز قادر نخواهد بود محاسبات مقاومت 
را دچار خطای راهبردی سازد.

این بیانیه خاطرنشان کرده است: صبر راهبردی مقاومت و حزب‌الله 
تحت تأثیر آمال و آرزوهای شوم رژیم صهیونیستی و حامیان آن، 
از مدار عقلانیت و منطق و نگاه به الزامات غلبه بر اشغالگران قدس 
و غاصبان فلسطین دور نخواهد شد و این ترور و شهادت خون 
تازه‌ای در رگهای مقاومت که عرصه را بر رژیم جعلی و کودک‌کش 
تنگ کرده است تزریق ‌و رزمندگان فلسطینی در جای جای این 
سرزمین به‌ویژه کرانه باختری را باعزمی جدی‌تر وارد میدان جهاد 

با اشغالگران می‌سازد.
این بیانیه در پایان با محکومیت شدید جنایت تروریستی 
صهیونیست‌ها در پایتخت لبنان، تلاقی شهادت فرماندهان سرافراز 
حماس با چهارمین سالگرد شهادت شهید قدس سردار دلها حاج 
قاسم سلیمانی را رمزآلود و معنادار توصیف و تأکید کرده است: 
ماشین جنگی به‌گل‌نشسته رژیم متجاوز صهیونیستی در غزه جز 
تسلیم برابر اراده رزمندگان نستوه فلسطین و مجاهدان حماس 
راه نجات دیگری ندارد و پیروز میدان نبرد بی‌تردید مقاومت 
و ایستادگی شکوهمند و مقتدرانه مردم مظلوم و مقتدر غزه و 

حماس قهرمان است.

بیانیه سپاه در واکنش به ترور العاروری:

رزمندگان فلسطینی در کرانه باختری جدی‌تر وارد میدان جهاد می‌شوند


